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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

436 FERRI
443 MARTINO
410 RANIERI

433 AZZARELLI
435 FEDERICONI

480 ASSAL

465 MICCICHE!
445 PROPERZI

434 BINUCCI

483 ROSSETTI

459 NIEDDU
432 MAFTEI

477 FRACASSINI

461 QUERCIA

478 MANCINI
6040 RAGUSA

479 MARIANI
6044 LUNEIA

467 FERRANTE

406 DIODATO
414 BIZZARRI
475 CRIPPA

405 BIGONZINO
6045 MOSCETTI

486 MOGETTI
444 MOCCI

484 GUAZZERONI

407 DIODATO

488 PURI
6020 JAVIER
6018 VIOLI

6015 LILLOLARI

402 LIGI
485 LUZIO

6019 MANUELLI

6016 PALUGINI

6021 FORTUNA

469 TONELLI

482 CIARAPICA

442 MORETTI

6022 VALLORINI
367 ALUNNI MILANI

413 CIRILLO

438 BEJTULAHI
440 TEMPERONI

481 BALLARIN

431 LORETONO
466 MIHALESCU
403 SABATINO

356 LANDRINI
6043 CRUCIANI

464 DOUICHICH

395 GORI
463 RICCI
472 DOLCI

6046 EL BOUHALI

417 TANTAMI
418 TANTAMI
953 PASSERI

454 DEL CANTO

450 FEOLA
457 TOMA

455 ORTOLANI

6017 OXHA

Nome
FILIPPO
NICOLA
EMANUELE
GABRIELE
FILIPPO
NASSIME
OMAR
LORENZO
DANIELE
DAVIDE
MATTIA
RAZVAN
MATTEO
RICCARDO
ANUAR
SEBASTIANO
FRANCESCO
ALESSIO
MAXIM
MARIO
TOMMASO
GIACOMO
MATTIA
MATTEO
FEDERICO
MICHELE
GIANLUIGI
CESARE
GUGLIELMO
ACOSTA
MATTEO
KLINTI
NICOLO'
FRANCESCO
MATTEO
SIMONE
LORENZO
MATTEO
TOMMASO
FRANCESCO
LORENZO
ALESSANDRO
VINCENZO
ELVIS
LORENZO
GIACOMO
DAVIDE
SEBASTIAN
ALESSIO
FRANCESCO
ANDREA
AYOUB
LUCA
TOMMASO
ENRICO
HAMZA
ABDOULLAH
MAROUANE
ALESSANDRO
CARMINE
LUDOVICO
DANIELE
NICOLO'
GENTIAN

Naz.Des.

Sex Pos Sex. Cat

TSI ZIZIZZIZIEEESEZEZEZSZEIZEIZEZSIESESEZESZESZSIZEIZESESEESESZSZEZSZSZEZEZSZSESZSEZSZSZSZEIZEEESESEESEZESZSEEZEEE L

1ALLIEVI
2ALLIEVI
3ALLIEVI
4 ALLIEVI
5ALLIEVI
6 ALLIEVI
7 ALLIEVI
8 ALLIEVI
9 ALLIEVI
10 ALLIEVI
11 ALLIEVI
12 ALLIEVI
13 ALLIEVI
14 ALLIEVI
15 ALLIEVI
16 ALLIEVI
17 ALLIEVI
18 ALLIEVI
19 ALLIEVI
20 ALLIEVI
21 ALLIEVI
22 ALLIEVI
23 ALLIEVI
24 ALLIEVI
25 ALLIEVI
26 ALLIEVI
27 ALLIEVI
28 ALLIEVI
29 ALLIEVI
30 ALLIEVI
31 ALLIEVI
32 ALLIEVI
33 ALLIEVI
34 ALLIEVI
35ALLIEVI
36 ALLIEVI
37 ALLIEVI
38 ALLIEVI
39 ALLIEVI
40 ALLIEVI
41 ALLIEVI
42 ALLIEVI
43 ALLIEVI
44 ALLIEVI
45 ALLIEVI
46 ALLIEVI
47 ALLIEVI
48 ALLIEVI
49 ALLIEVI
50 ALLIEVI
51 ALLIEVI
52 ALLIEVI
53 ALLIEVI
54 ALLIEVI
55 ALLIEVI
56 ALLIEVI
57 ALLIEVI
58 ALLIEVI
59 ALLIEVI
60 ALLIEVI
61 ALLIEVI
62 ALLIEVI
63 ALLIEVI
64 ALLIEVI

Pos Cat. Data N.

112/10/00

228/09/01

317/11/00

4 25/03/01

507/10/00

620/08/00

717/05/01

813/03/02

9 14/02/02
10 04/11/00
11 15/05/00
12 08/04/00
13 19/12/00
14 09/09/00
1515/03/00
16 01/01/01
17 26/08/01
18 01/01/01
1907/12/01
20 15/12/01
2107/11/00
22 20/03/00
23 03/07/00
24 01/01/02
2513/03/02
26 26/03/02
27 22/06/02
28 15/12/01
2927/03/01
3001/01/00
3101/01/00
3201/01/00
3318/01/00
34 07/11/02
3501/01/00
36 01/01/02
37 01/01/00
38 12/06/00
39 08/05/01
40 18/09/01
4101/01/00
42 01/02/01
43 18/04/01
44 06/03/01
45 13/09/00
46 04/04/02
47 29/03/01
48 07/06/00
49 30/07/00
5001/01/01
5101/01/00
52 10/01/01
5312/11/00
54 08/08/00
55 05/08/01
56 01/01/00
57 16/01/00
58 16/04/00
5901/01/01
60 11/10/00
6126/12/00
62 25/09/01
63 15/05/02
64 01/01/00

Soc

LICEO G.MARCONI FOLIGNO

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO LEONARDO DA VINCI FOLIGNO
[.I.S. GIORDANO BRUNO PG

LICEO G.MARCONI FOLIGNO

LICEO G.MARCONI FOLIGNO

LICEO SCIENTIFICO G. ALESSI PG

ITTS A. VOLTA PERUGIA

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO LEONARDO DA VINCI FOLIGNO
LICEO G.MARCONI FOLIGNO

LICEO SCIENTIFICO G. ALESSI PG

ITT ALLIEVI SANGALLO DI TERNI

ISTITUTO TECNICO PROF.LE SPOLETO

LICEO SCIENTIFICO G.GALILEI PERUGIA

ITT ALLIEVI SANGALLO DI TERNI

LICEO SCIENTIFICO G.GALILEI PERUGIA
LICEO SCIENTIFICO ASSISI

LICEO SCIENTIFICO G.GALILEI PERUGIA
LICEO TODI

LICEI STATALI F. ANGELONI

I.I.S. GIORDANO BRUNO PG

[.I.S. M. POLO - R. BONGHI ASSISI

LICEO SCIENTIFICO G.GALILEI PERUGIA

[.I.S. GIORDANO BRUNO PG

LICEO TODI

LICEO SCIENTIFICO ORVIETO

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO LEONARDO DA VINCI FOLIGNO
LICEO SCIENTIFICO ORVIETO

[.I.S. GIORDANO BRUNO PG

LICEO SCIENTIFICO ORVIETO

IPSIA MARCONI OLMO

IOS CASTIGLIONE DEL LAGO

IOS CASTIGLIONE DEL LAGO

[.I.S. FRANCHETTI-SALVIANI CITTA' DI CASTELLO
LICEO SCIENTIFICO ORVIETO

IPSIA MARCONI OLMO

IOS CASTIGLIONE DEL LAGO

IPSIA MARCONI OLMO

LICEI STATALI F. ANGELONI

LICEO SCIENTIFICO G. ALESSI PG

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO LEONARDO DA VINCI FOLIGNO
IPSIA MARCONI OLMO

LICEO SCIENTIFICO ASSISI

[.I.S. M. POLO - R. BONGHI ASSISI

ISTITUTO PROF. SANDRO PERTINI CPIA TERNI
ISTITUTO PROF. SANDRO PERTINI CPIA TERNI
LICEO SCIENTIFICO G. ALESSI PG

ISTITUTO TECNICO PROF.LE SPOLETO

ITTS A. VOLTA PERUGIA

[.I.S. FRANCHETTI-SALVIANI CITTA' DI CASTELLO
LICEO SCIENTIFICO ASSISI

LICEO TODI

ITTS A. VOLTA PERUGIA

ALBERGHIERO SPOLETO

ITTS A. VOLTA PERUGIA

LICEO FREZZI FOLIGNO

LICEO TODI

IPSIA ORFINI FOLIGNO

IPSIA ORFINI FOLIGNO

LICEO SCIENTIFICO ASSISI

ITE SCARPELLINI FOLIGNO

ITAS SANT'ANATOLIA DI NARCO

ITE SCARPELLINI FOLIGNO

ITE SCARPELLINI FOLIGNO

IOS CASTIGLIONE DEL LAGO

Foglio1

tessera ente cod squ
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Tempo

00:06:31
00:06:41
00:06:43
00:06:44
00:06:44
00:06:47
00:06:47
00:06:49
00:06:52
00:06:52
00:06:54
00:06:55
00:06:57
00:06:57
00:06:58
00:07:01
00:07:02
00:07:02
00:07:06
00:07:08
00:07:08
00:07:16
00:07:17
00:07:17
00:07:20
00:07:20
00:07:21
00:07:21
00:07:21
00:07:21
00:07:22
00:07:23
00:07:24
00:07:26
00:07:26
00:07:28
00:07:30
00:07:31
00:07:32
00:07:33
00:07:33
00:07:34
00:07:34
00:07:34
00:07:36
00:07:37
00:07:38
00:07:39
00:07:40
00:07:40
00:07:42
00:07:42
00:07:44
00:07:45
00:07:46
00:07:49
00:07:49
00:07:53
00:07:55
00:07:57
00:07:57
00:07:59
00:08:01
00:08:02

tipo class

TSI ZIESEEZSZEZEIEZSIEESESEESEESZSZSZESEESESSESESEZSEESEZSESESEESEZSZSZESZEEESEESEESEEESEZESEEZEE

Distacco in tempo Distacco in metri

00:00:00
00:00:10
00:00:12
00:00:13
00:00:13
00:00:16
00:00:16
00:00:18
00:00:21
00:00:21
00:00:23
00:00:24
00:00:26
00:00:26
00:00:27
00:00:30
00:00:31
00:00:31
00:00:35
00:00:37
00:00:37
00:00:45
00:00:46
00:00:46
00:00:49
00:00:49
00:00:50
00:00:50
00:00:50
00:00:50
00:00:51
00:00:52
00:00:53
00:00:55
00:00:55
00:00:57
00:00:59
00:01:00
00:01:01
00:01:02
00:01:02
00:01:03
00:01:03
00:01:03
00:01:05
00:01:06
00:01:07
00:01:08
00:01:09
00:01:09
00:01:11
00:01:11
00:01:13
00:01:14
00:01:15
00:01:18
00:01:18
00:01:22
00:01:24
00:01:26
00:01:26
00:01:28
00:01:30
00:01:31

003:16
49 03:21
59 03:22
64 03:22
64 03:22
78 03:24
78 03:24
88 03:25

101 03:26
101 03:26
111 03:27
11503:28
124 03:29
124 03:29
129 03:29
142 03:31
146 03:31
146 03:31
164 03:33
17203:34
17203:34
206 03:38
21003:39
21003:39
222 03:40
222 03:40
226 03:41
226 03:41
226 03:41
226 03:41
230 03:41
234 03:42
238 03:42
246 03:43
246 03:43
254 03:44
262 03:45
266 03:46
269 03:46
273 03:47
273 03:47
277 03:47
277 03:47
277 03:47
28503:48
288 03:49
292 03:49
296 03:50
300 03:50
300 03:50
307 03:51
307 03:51
314 03:52
318 03:53
32103:53
332 03:55
332 03:55
346 03:57
353 03:58
360 03:59
360 03:59
367 04:00
374 04:01
377 04:01

2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2002
2002
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2002
2000
2002
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2002
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2002
2000

Min/Km ANNO SubCat Parziale

00:06:31
00:06:41
00:06:43
00:06:44
00:06:44
00:06:47
00:06:47
00:06:49
00:06:52
00:06:52
00:06:54
00:06:55
00:06:57
00:06:57
00:06:58
00:07:01
00:07:02
00:07:02
00:07:06
00:07:08
00:07:08
00:07:16
00:07:17
00:07:17
00:07:20
00:07:20
00:07:21
00:07:21
00:07:21
00:07:21
00:07:22
00:07:23
00:07:24
00:07:26
00:07:26
00:07:28
00:07:30
00:07:31
00:07:32
00:07:33
00:07:33
00:07:34
00:07:34
00:07:34
00:07:36
00:07:37
00:07:38
00:07:39
00:07:40
00:07:40
00:07:42
00:07:42
00:07:44
00:07:45
00:07:46
00:07:49
00:07:49
00:07:53
00:07:55
00:07:57
00:07:57
00:07:59
00:08:01
00:08:02

T.Cent

00:06:31
00:06:41
00:06:43
00:06:44
00:06:44
00:06:47
00:06:47
00:06:49
00:06:52
00:06:52
00:06:54
00:06:55
00:06:57
00:06:57
00:06:58
00:07:01
00:07:02
00:07:02
00:07:06
00:07:08
00:07:08
00:07:16
00:07:17
00:07:17
00:07:20
00:07:20
00:07:21
00:07:21
00:07:21
00:07:21
00:07:22
00:07:23
00:07:24
00:07:26
00:07:26
00:07:28
00:07:30
00:07:31
00:07:32
00:07:33
00:07:33
00:07:34
00:07:34
00:07:34
00:07:36
00:07:37
00:07:38
00:07:39
00:07:40
00:07:40
00:07:42
00:07:42
00:07:44
00:07:45
00:07:46
00:07:49
00:07:49
00:07:53
00:07:55
00:07:57
00:07:57
00:07:59
00:08:01
00:08:02

RealTime Km/h Penalita Tempo+Penalita

140
518
390
671
936
206
803
549
723
743
668
463
333
964
823
0
248
999
833
793
833
916
342
900
464
773
95
169
782
955
106
467
303
214
607
633
207
624
913
491
734
172
783
833
493
381
560
826
533
623
71
426
227
628
90
696
943
990
357
381
997
584
399
654

18414
17955
17866
17822
17822
17690
17690
17604
17476
17476
17391
17349
17266
17266
17225
17102
17062
17062
16901
16822
16822
16514
16476
16476
16364
16364
16327
16327
16327
16327
16290
16253
16216
16144
16144
16071
16000
15965
15929
15894
15894
15859
15859
15859
15790
15755
15721
15686
15652
15652
15584
15584
15517
15484
15451
15352
15352
15222
15158
15094
15094
15031
14969
14938

00:06:31
00:06:41
00:06:43
00:06:44
00:06:44
00:06:47
00:06:47
00:06:49
00:06:52
00:06:52
00:06:54
00:06:55
00:06:57
00:06:57
00:06:58
00:07:01
00:07:02
00:07:02
00:07:06
00:07:08
00:07:08
00:07:16
00:07:17
00:07:17
00:07:20
00:07:20
00:07:21
00:07:21
00:07:21
00:07:21
00:07:22
00:07:23
00:07:24
00:07:26
00:07:26
00:07:28
00:07:30
00:07:31
00:07:32
00:07:33
00:07:33
00:07:34
00:07:34
00:07:34
00:07:36
00:07:37
00:07:38
00:07:39
00:07:40
00:07:40
00:07:42
00:07:42
00:07:44
00:07:45
00:07:46
00:07:49
00:07:49
00:07:53
00:07:55
00:07:57
00:07:57
00:07:59
00:08:01
00:08:02



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

430 BRUNI

411 AHAJDERLLIV

412 KOSIQU
470 VENDRAMIN
422 MORELLO

424 ROTONDARO

473 FILANGIERI
429 ASTOLFI
355 KALAR

404 ZOULIKHA
474 PRESOTTO
401 MIGLIORATI
452 STELLA
456 SAVIANI
460 OUBIH

415 GIUROKI
439 BIRICHILLO
471 CIURNELLI
446 ANGELI
425 PAPARELLI
426 EL KHADDA
458 GRANATI
468 BASILI

392 CALABRESI
393 CHIMERA
421 VINCENTI
984 GIORGI

985 KUMAR
437 BARTOLINI

GIACOMO
DENIS
BRENDON
GIACOMO
MARCO
DANIEL
LORENZO
MATTEO
MUOSLEM
BEN YAHIA
ALBERTO
LUCA
MARCO
GIACOMO
BRAHIM
VICTOR
VALERIO
ALESSANDRO

LEONARDO JUNIOR

LORENZO
MOHA
MATTEO
MARCO
ANDREA

FABIO FRANCESCO

YUKI
FEDERICO
PAUNEET
VALENTINO

TSI EZESZSZSZSZEIZEEEEESEELESLZ

65 ALLIEVI
66 ALLIEVI
67 ALLIEVI
68 ALLIEVI
69 ALLIEVI
70 ALLIEVI
71 ALLIEVI
72 ALLIEVI
73 ALLIEVI
74 ALLIEVI
75 ALLIEVI
76 ALLIEVI
77 ALLIEVI
78 ALLIEVI
79 ALLIEVI
80 ALLIEVI
81 ALLIEVI
82 ALLIEVI
83 ALLIEVI
84 ALLIEVI
85 ALLIEVI
86 ALLIEVI
87 ALLIEVI
88 ALLIEVI
89 ALLIEVI
90 ALLIEVI
91 ALLIEVI
92 ALLIEVI
93 ALLIEVI

65 31/03/02
66 01/01/00
67 17/06/00
68 31/08/00
69 28/01/00
70 25/09/00
7122/10/02
7217/01/00
73 01/01/00
74 24/11/01
7513/05/01
76 30/06/00
77 25/08/01
78 03/08/01
7911/12/02
8001/01/00
8107/11/01
8201/11/00
83 26/03/01
84 21/05/00
8512/07/02
86 14/02/02
87 30/08/00
88 07/02/00
89 05/06/00
90 29/10/01
9101/01/01
92 01/01/00
93 25/08/01

Foglio1

ISTITUTO TECNICO PROF.LE SPOLETO

[.1.S. M. POLO - R. BONGHI ASSISI

[.1.S. M. POLO - R. BONGHI ASSISI

LICEI STATALI F. ANGELONI

ISTITUTO ALBERGHIERO E SERVIZI COMMERCIALI ASSISI
ISTITUTO ALBERGHIERO E SERVIZI COMMERCIALI ASSISI
LICEO FREZZ| FOLIGNO

ISTITUTO TECNICO PROF.LE SPOLETO

IPSIA ORFINI FOLIGNO

[.1.S. FRANCHETTI-SALVIANI CITTA' DI CASTELLO

LICEO FREZZI FOLIGNO

[.1.S. FRANCHETTI-SALVIANI CITTA' DI CASTELLO

ITAS SANT'ANATOLIA DI NARCO

ITE SCARPELLINI FOLIGNO

ITT ALLIEVI SANGALLO DI TERNI

IPSIA ORFINI FOLIGNO

ISTITUTO PROF. SANDRO PERTINI CPIA TERNI

LICEO FREZZI FOLIGNO

ITAS SANT'ANATOLIA DI NARCO

ISTITUTO ALBERGHIERO E SERVIZI COMMERCIALI ASSISI
ISTITUTO COMPRENSIVO GUALDO CATTANEO

ITT ALLIEVI SANGALLO DI TERNI

LICEI STATALI F. ANGELONI

ALBERGHIERO SPOLETO

ALBERGHIERO SPOLETO

ISTITUTO ALBERGHIERO E SERVIZI COMMERCIALI ASSISI
OMNICOMPRENSIVO NORCIA

OMNICOMPRENSIVO NORCIA

ISTITUTO PROF. SANDRO PERTINI CPIA TERNI
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00:08:04
00:08:07
00:08:09
00:08:14
00:08:19
00:08:22
00:08:26
00:08:26
00:08:27
00:08:27
00:08:30
00:08:36
00:08:37
00:08:39
00:08:40
00:08:44
00:08:44
00:08:45
00:08:51
00:08:54
00:08:55
00:09:02
00:09:07
00:09:21
00:09:22
00:09:32
00:10:03
00:10:03
00:11:27

TSI ESEESEEZESZSZEZEZEEEESESESL

00:01:33
00:01:36
00:01:38
00:01:43
00:01:48
00:01:51
00:01:55
00:01:55
00:01:56
00:01:56
00:01:59
00:02:05
00:02:06
00:02:08
00:02:09
00:02:13
00:02:13
00:02:14
00:02:20
00:02:23
00:02:24
00:02:31
00:02:36
00:02:50
00:02:51
00:03:01
00:03:32
00:03:32
00:04:56

384 04:02
394 04:04
400 04:05
417 04:07
432 04:10
442 04:11
454 04:13
454 04:13
457 04:14
457 04:14
466 04:15
484 04:18
487 04:19
493 04:20
496 04:20
507 04:22
507 04:22
510 04:23
527 04:26
535 04:27
538 04:28
557 04:31
570 04:34
606 04:41
608 04:41
632 04:46
703 05:02
703 05:02
861 05:44

2002
2000
2000
2000
2000
2000
2002
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2002
2000
2001
2000
2001
2000
2002
2002
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001

00:08:04
00:08:07
00:08:09
00:08:14
00:08:19
00:08:22
00:08:26
00:08:26
00:08:27
00:08:27
00:08:30
00:08:36
00:08:37
00:08:39
00:08:40
00:08:44
00:08:44
00:08:45
00:08:51
00:08:54
00:08:55
00:09:02
00:09:07
00:09:21
00:09:22
00:09:32
00:10:03
00:10:03
00:11:27

00:08:04
00:08:07
00:08:09
00:08:14
00:08:19
00:08:22
00:08:26
00:08:26
00:08:27
00:08:27
00:08:30
00:08:36
00:08:37
00:08:39
00:08:40
00:08:44
00:08:44
00:08:45
00:08:51
00:08:54
00:08:55
00:09:02
00:09:07
00:09:21
00:09:22
00:09:32
00:10:03
00:10:03
00:11:27

5562
305
309
209

17
705
600
694

32
486

74
833

51
287
268
364
386
527
178
977
257

88
339
830
833
359
761
914
606

14876
14784
14724
14575
14429
14343
14229
14229
14201
14201
14118
13954
13927
13873
13846
13741
13741
13714
13559
13483
13458
13284
13163
12834
12811
12587
11940
11940
10480

00:08:04
00:08:07
00:08:09
00:08:14
00:08:19
00:08:22
00:08:26
00:08:26
00:08:27
00:08:27
00:08:30
00:08:36
00:08:37
00:08:39
00:08:40
00:08:44
00:08:44
00:08:45
00:08:51
00:08:54
00:08:55
00:09:02
00:09:07
00:09:21
00:09:22
00:09:32
00:10:03
00:10:03
00:11:27



